Sed illud Tolemae consilia ita intelligendatur, ut Episcop ter quartarum, vel tertiarum, que secundum locum ducuntur, beter nihil contingat.

C. LXXII. ¶ A clericis, et priuatis ultra fini patrum aliquod Episcopus non exigit.

Unde in concilio Leonis Papa IV. c. 1.

Statuum est.

N VIII. et Episcoporum licet a subiecto functione, alio qualibet clero, & piii locis dimicata statuta patrum exigere, aut super se posita in ipsa ferre. Sed cum optimus sit perfector, insipiens ut universi sibi oves committat, et a maxime, que in rebus ecclie sibi advenient, non illis omnibus habebit, non omnibus ministrare, non tamen nos docuit, nec omnibus ministrare, non tamen vel avaritias deflecat.

C. LXXIII. ¶ De redditibus ecclie quaeque pro clericis est diffinenda.

Item Gregorius Leonis Episcopi Catenensis i. lib. 7. epiph. 7.

A D. hoc locorum gradus rationis ordo diffinitur, iudicata esse constituit, ut nec propositi in operis, sed se frustra valeant occupare subiectos; ne iterum contra suos propositos effrenate, ut oblicentia, &c. ¶ Volumus igitur, ut quicquidem patrum ex redditu, vel quolibet alio titulo rotulatio, quartam exinde portionem fine diminutione, et pars legere, atque eam secundum Del timorem, diuide.

C. LXXIV. ¶ Episcopus turpi latri gratia non a monachis vel clericis sui exigit debet.

Item ex septima synodo, c. 4.

P Radicator I veritatis Paulus in divinitate eius, ac si canonem ponens Ephesiorum ter, imò vero & omni sacrae multitudine plenitudinem, ut ipso agit.

a. Burch. l. 3. c. 203, f. 100 p. 2. f. 125. b. al. decimus milles. lyc. l. 3. tit. 22. Ans. l. 3. c. 49. d. al. huiusmodi milles. l. 4. tit. 21. Ans. l. 6. c. 66. e. in voluntate eti (sophis) perfectas. h. al. exultu datum. i. al. Genuf. l. 5. c. 67. l. Ans. l. 6. c. 16. Polye. l. 4. tit. m. et. plenitudine. ut ipso agit.